РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ДУБОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  89

от  25.07.2012 г.                                                                                              х. Семичный

«Об  утверждении  плана проверок

муниципального земельного контроля

на 2013 год»

В соответствии с п.3 Положения о муниципальном земельном контроле в Семичанском сельском поселении, утвержденным  Постановлением Главы Семичанского сельского поселения № 99 от 02.08.2010 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проверок муниципального земельного контроля на 2013 год (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2012 года.
3. Представить ежегодный план проведения проверок соблюдения земельного законодательства  в прокуратуру Дубовского района для формирования сводного плана проведения плановых проверок.

4.  Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения                                              С.С. Гергиев